
1 

 

Zarządzenie nr 2/01/2021 

Dyrektora Zespołu Szkół w Byczynie 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

 

 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych                                                           

w Zespole Szkół w Byczynie  
 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 996) art. 4 ust. 3 pkt. 3 i ust. 5, art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r.                                            

o rachunkowości (Dz.U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.) 

 

zarządzam: 

§1 

 

1. Przeprowadzenie całościowej inwentaryzacji okresowej w tym  zdawczo - odbiorczej  drogą 

spisu natury na dzień 31.01.2021 r. polegającej na ustaleniu stanu rzeczywistego części 

składników majątkowych tj: 

1) środków trwałych drogą spisu z natury; 

2) pozostałych środków trwałych drogą spisu z natury; 

3) wartości niematerialnych i prawnych drogą weryfikacji stanu ewidencyjnego; 

4) druków ścisłego zarachowania drogą spisu z natury; 

5) składników magazynowych; 

6) zbiorów bibliotecznych w drodze porównania stanu faktycznego ze stanem 

wynikającym z ewidencji; 

7) kwitariusze przychodowe, paliwo, znaczki, karty drogowe, i inne druki ścisłego 

zarachowania, 

2. W drodze uzyskania potwierdzenia salda na dzień 29.01.2021 r. należy objąć: 

1) środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych, 

2) pożyczki i kredyty. 

§2 

 

               Osobą materialnie odpowiedzialną jest Dyrektor Zespołu Szkół w Byczynie. 

 

§3 

 

1. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31.01.2021 r.  

2. Inwentaryzację należy rozpocząć 19 stycznia 2021 r. a zakończyć 29.01.2021 r.  

3. Przekazanie kompletnej inwentaryzacji Głównemu Księgowemu do dnia 29.01.2021 r. 

 

§4 

 

1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

 

ul. Poznańska 6: 

 

1) Dorota Skupin-Bogdańska  - przewodnicząca komisji 

2) Małgorzata Skarbecka  - członek komisji 

3) Anna Chałupczyńska  - członek komisji 

4) Ryszard Gawlita   - członek komisji  

 

 

             ul. Borkowska 3: 

 

1) Urszula Sobania  - przewodnicząca komisji 

2) Jolanta Zimoch   - członek komisji 

3) Anna Godziszewska   - członek komisji 



2 

 

 
 

§5 

 

Członkowie Komisji Inwentaryzacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne                                    

z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury.   

 
§6 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącym Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§7 

 

Dopuszcza się sporządzenie spisu z natury w programie Microsoft Excel.  

 

 

§8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


